

# Konsolidert konsernrekneskap

## Ikkje revidert

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	Note	Q4 2019	Q4 2018	Heile 2019	Heile 2018
Salsinntekt	3,12	685 126	765 189	2 662 750	3 060 946
Anna driftsinntekt	3	4 300	6 923	61 066	41 102
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>689 426</b>	<b>772 112</b>	<b>2 723 816</b>	<b>3 102 048</b>
Varekostnad	3	(111 990)	(151 279)	(448 891)	(574 001)
Løn og sosiale kostnader	3	(242 865)	(260 879)	(994 061)	(1 004 979)
Andre driftskostnader	3,13	(157 431)	(133 993)	(464 291)	(483 653)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(512 286)</b>	<b>(546 151)</b>	<b>(1 907 242)</b>	<b>(2 062 632)</b>
Del av overskot/(tap) frå felleskontrollerte verksemder	3	(18 495)	(6 894)	2 550	11 794
<b>Driftsresultat før avskrivningar og nedskrivningar (EBITDA)</b>		<b>158 644</b>	<b>219 067</b>	<b>819 123</b>	<b>1 051 210</b>
Ordinære avskrivningar	4,13	(117 656)	(86 153)	(436 621)	(306 578)
(Nedskrivning)/attføring av tidlegare nedskrivning	4	299	561	14 720	561
<b>Sum avskrivningar og nedskrivningar</b>		<b>(117 357)</b>	<b>(85 592)</b>	<b>(421 901)</b>	<b>(306 017)</b>
<b>Driftsresultat (EBIT)</b>	3	<b>41 287</b>	<b>133 475</b>	<b>397 222</b>	<b>745 193</b>
Del av overskot/(tap) frå andre tilknytte verksemder		(580)	(12 611)	31 533	975
Renteinntekt		1 156	3 257	2 616	3 496
Rentekostnad		(48 094)	(27 707)	(150 049)	(113 078)
Andre finanspostar, netto	7, 10	(24 444)	25 070	(22 176)	38 166
<b>Netto finansinntekter/(kostnader)</b>		<b>(71 962)</b>	<b>(11 991)</b>	<b>(138 076)</b>	<b>(70 440)</b>
<b>Ordinært resultat før skatt</b>		<b>(30 675)</b>	<b>121 484</b>	<b>259 146</b>	<b>674 753</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	13 263	(3 937)	(43 861)	(134 464)
<b>Resultat i perioden</b>		<b>(17 412)</b>	<b>117 547</b>	<b>215 286</b>	<b>540 289</b>
<i>Del av resultat:</i>					
Eigarane av morselskap		(17 412)	116 292	214 789	538 660
Minoritetsinteresser		(1)	1 255	497	1 629
Resultat per aksje (NOK)	6	(0,17)	1,16	2,15	5,39
Utvatna resultat per aksje (NOK)	6	(0,17)	1,16	2,15	5,39

# Konsolidert balanseoppstilling

Ikkje revidert

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	<b>Note</b>	<b>31.12.19</b>	<b>31.12.18</b>
<b>Eigedelar</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
Utsett skattefordel	9	72	19 148
Skip og andre varige driftsmiddel	4	7 559 294	5 598 220
Bruksrettar	13	40 354	-
Investeringar i tilknytt og felleskontrollert verksemd	7	500 066	391 393
Andre langsiktige eigedelar	2	3 816	8 730
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>8 103 602</b>	<b>6 017 491</b>
<b>Omlaupsmiddel</b>			
Varer		22 457	24 097
Finansielle derivat	2	-	30 085
Kundefordringar	2	139 162	96 529
Andre kortsiktige fordringar	2	293 970	116 941
Bankinnskot, kontantar og liknande	2	484 081	272 492
		<b>939 669</b>	<b>540 145</b>
Eigedelar for sal	4	177 372	173 510
<b>Sum omlaupsmiddel</b>		<b>1 117 041</b>	<b>713 655</b>
<b>Sum eigedelar</b>		<b>9 220 644</b>	<b>6 731 146</b>
<b>Eigenkapital og gjeld</b>			
<b>Eigenkapital til eigarane av morselskap</b>			
Aksjekapital		250 000	250 000
Overkurs		360 924	360 924
Eigne aksjar		(4 894)	(2 079)
Opptent eigenkapital		1 676 643	1 716 795
<b>Sum eigenkapital til eigarane av morselskap</b>		<b>2 282 673</b>	<b>2 325 640</b>
Minoritetsinteresser		4 745	5 796
<b>Sum eigenkapital</b>		<b>2 287 418</b>	<b>2 331 436</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar	8,2	4 179 391	2 577 780
Finansielle derivat	2	6 829	1 751
Langsiktige leigeforpliktingar	13	9 050	-
Pensjonsforpliktingar		13 104	23 263
Anna langsiktig gjeld		127 476	0
Utsett skatt	9	538 471	497 763
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 874 322</b>	<b>3 100 557</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar	8,2	1 196 796	213 212
Finansielle derivat	2	1 274	7 735
Kortsiktige leigeforpliktingar	13	31 490	-
Leverandørgjeld	2	202 521	285 749
Betalbar skatt	9	664	92 719
Skuldige offentlege avgifter		107 186	102 751
Anna kortsiktig gjeld	2	518 973	596 988
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 058 904</b>	<b>1 299 154</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 933 226</b>	<b>4 399 711</b>
<b>Sum eigenkapital og gjeld</b>		<b>9 220 644</b>	<b>6 731 147</b>

# Oppstilling av totalresultat

Ikkje revidert

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	Note	Q4 2019	Q4 2018	Heile 2019	Heile 2018
Resultat i perioden		-17 412	117 547	215 286	540 289
<b>Andre inntekter og kostnader</b>					
<b>Postar som kan verte omklassifisert til resultatrekneskapen</b>					
Del av utvida resultat for tilknytt verksemd bokført ved bruk av eigenkapitalmetoden		15 677	(2 221)	15 677	(2 221)
Estimatavik i pensjonsforpliktingar - før skatt		19 969	(1 597)	(744)	(2 287)
<b>Sum</b>		<b>35 645</b>	<b>(3 818)</b>	<b>14 933</b>	<b>(4 508)</b>
<b>Sum andre inntekter og kostnader før skatt</b>		<b>35 645</b>	<b>(3 818)</b>	<b>14 933</b>	<b>(4 508)</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>18 233</b>	<b>113 730</b>	<b>230 219</b>	<b>535 781</b>
<i>Del av resultat:</i>					
Eigarane av morselskap		18 234	112 475	229 722	535 534
Minoritetsinteresser		(1)	1 255	497	247

# Endringar i eigenkapitalen

## Ikkje revidert

Beløp i NOK 1 000	Eigarane av morselskapet						Sum eigenkapital
	Aksje- kapital	Overkurs	Eigne aksjar	Opptent eigenkapital	Sum	Minoritets- interesser	
<b>Eigenkapital 01.01.18</b>	<b>250 000</b>	<b>360 924</b>	-	<b>1 452 644</b>	<b>2 063 568</b>	<b>4 166</b>	<b>2 067 734</b>
Årsresultat	-	-	-	538 660	<b>538 660</b>	1 629	<b>540 289</b>
Andre inntekter og kostnader i perioden	-	-	-	(4 508)	<b>(4 508)</b>	-	<b>(4 508)</b>
<b>Utvida resultat</b>	-	-	-	<b>534 152</b>	<b>534 152</b>	<b>1 629</b>	<b>535 781</b>
Eigenkapitalbidrag frå eigarar							
Kjøp av egne aksjar	-	-	(2 079)	-	<b>(2 079)</b>	-	<b>(2 079)</b>
Utbetalt utbytte	-	-	-	(270 000)	<b>(270 000)</b>	-	<b>(270 000)</b>
Anna bidrag til eigarar	-	-	-	-	-	-	-
<b>Transaksjonar med eigarar</b>	-	-	<b>(2 079)</b>	<b>(270 000)</b>	<b>(272 079)</b>	-	<b>(272 079)</b>
<b>Eigenkapital 31.12.18</b>	<b>250 000</b>	<b>360 924</b>	<b>(2 079)</b>	<b>1 716 796</b>	<b>2 325 640</b>	<b>5 796</b>	<b>2 331 436</b>
<b>Eigenkapital 01.01.19</b>	<b>250 000</b>	<b>360 924</b>	<b>(2 079)</b>	<b>1 716 796</b>	<b>2 325 640</b>	<b>5 796</b>	<b>2 331 436</b>
Periodens resultat	-	-	-	214 789	<b>214 789</b>	497	<b>215 286</b>
Andre inntekter og kostnader i perioden	-	-	-	14 933	<b>14 933</b>	-	<b>14 933</b>
<b>Utvida resultat</b>	-	-	-	<b>229 722</b>	<b>229 722</b>	<b>497</b>	<b>230 218</b>
Eigenkapitalbidrag frå eigarar							
Kjøp av egne aksjar	-	-	(2 815)	-	<b>(2 815)</b>	-	<b>(2 815)</b>
Utbetalt utbytte	-	-	-	(269 874)	<b>(269 874)</b>	(1 548)	<b>(271 422)</b>
Anna bidrag til eigarar	-	-	-	-	-	-	-
<b>Transaksjonar med eigarar</b>	-	-	<b>(2 815)</b>	<b>(269 874)</b>	<b>(272 689)</b>	<b>(1 548)</b>	<b>(274 237)</b>
<b>Eigenkapital 31.12.19</b>	<b>250 000</b>	<b>360 924</b>	<b>(4 894)</b>	<b>1 676 642</b>	<b>2 282 672</b>	<b>4 745</b>	<b>2 287 418</b>

# Konsolidert kontantstrøm

## Ikkje revidert

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	Note	Q4 2019	Q4 2018	Heile 2019	Heile 2018
<b>Kontantstrøm frå verksemda</b>					
Resultat før skatt		(30 675)	121 484	259 146	674 753
<i>Korrigering av resultatpostar utan effekt på likviditeten:</i>					
Avskrivningar og nedskrivningar	4	117 357	85 592	438 133	306 017
Netto rentekostnader		46 938	24 450	147 433	109 582
Endring i verkeleg verdi av finansielle instrument	2	15 155	(32 612)	28 703	(59 354)
Endring i pensjonsforpliktingar		(21 718)	4 316	(10 159)	(637)
Vinst/tap ved sal av eigedelar		(2 257)	(6 909)	(4 267)	(6 882)
Vinst/tap ved realisasjon av aksjar	7	-	-	(31 103)	-
Resultat frå investering i tilknytt verksemd		19 075	19 505	(34 083)	(12 770)
<i>Arbeidskapitaljusteringar:</i>					
Kundefordringar	2	(39 325)	36 347	(42 632)	(10 430)
Varer		(1 542)	(1 613)	1 641	(7 590)
Leverandørgjeld	2	(81 560)	23 982	(83 228)	120 854
Andre tidsavgrensingspostar		(23 240)	(37 100)	(269 776)	(4 819)
<b>Kontantstrøm generert frå verksemda</b>		<b>-1 792</b>	<b>237 444</b>	<b>399 808</b>	<b>1 108 725</b>
Betalte renter		(94 032)	(14 722)	(128 879)	(87 782)
Betalt skatt		(28 909)	(35 640)	(73 676)	(38 206)
<b>Netto likviditetsendring frå verksemda</b>		<b>-124 734</b>	<b>187 082</b>	<b>197 253</b>	<b>982 737</b>
<b>Likvidar tilført/brukt på investeringar</b>					
Investeringar i varige driftsmiddel	4	(1 019 182)	(877 032)	(2 399 132)	(1 901 235)
Utbetaling ved kjøp av aksjar og partar		(4 000)	-	(38 696)	(10 447)
Innbetaling av utbytte frå tilknytt verksemd		(288)	6 833	11 742	38 183
Innbetaling ved sal av varige driftsmiddel		(17 635)	10 754	63 153	11 754
Netto innbetaling fra langsiktige eigedelar		(543)	(2 256)	4 059	(2 525)
Netto innbetaling fra langsiktige forpliktingar		-	-	-	-
<b>Netto likviditetsendring frå investeringar</b>		<b>-1 041 648</b>	<b>-861 700</b>	<b>-2 358 875</b>	<b>-1 864 270</b>
<b>Likvidar tilført/brukt på finansiering</b>					
Innbetaling frå lån	8	1 435 288	559 676	2 042 306	1 863 110
Nedbetaling av gjeld	8	(27 012)	-	(236 211)	(911 299)
Nedbetaling av leigeforpliktingar		(19 427)	-	(65 410)	-
Kjøp av egne aksjar		480	(2 079)	(2 815)	(2 079)
Utbetalt utbytte		-	-	(271 237)	(270 000)
Innbetaling frå kortsiktige lån		200 000	-	1 320 000	200 000
Tilbakebetaling av kortsiktige lån		(540 900)	-	(540 900)	(200 000)
Innbetaling frå andre langsiktige lån		127 476	(427)	127 476	0
<b>Netto likviditetsendring frå finansiering</b>		<b>1 175 905</b>	<b>557 170</b>	<b>2 373 210</b>	<b>679 732</b>
<b>Netto endring i likvidar i året</b>		<b>9 524</b>	<b>(117 449)</b>	<b>211 588</b>	<b>(201 803)</b>
<b>Kontantar og bankinnskot ved periodestart</b>		<b>474 556</b>	<b>389 941</b>	<b>272 492</b>	<b>474 294</b>
<b>Kontantar og bankinnskot ved periodeslutt</b>		<b>484 080</b>	<b>272 491</b>	<b>484 081</b>	<b>272 491</b>

# Note 1 Rekneskapsprinsipp

## Generell informasjon

Fjord1 ASA og tilhørende dotterselskap (Konsernet) driftar passasjerferjer og andre passasjerbåtar i Noreg. Konsernet si kjerneverksemd er konsentrert rundt sjøtransport gjennom drifta av ferjer og ekspressbåtar, i tillegg til cateringverksemd om bord i båtane.

Fjord1 ASA er registrert og driv si verksemd i Noreg. Adressa til verksemda sitt hovudkontor er Strandavegen 15, 6900 Florø, Noreg.

Denne forenkla delårsrekneskapen vart godkjent av styret i Fjord1 ASA den 25. februar 2020.

Delårsrekneskapen har ikkje vore revidert.

## Utarbeiding

Delårsrekneskapen er utarbeida i samsvar med IAS 34 "Delårsrapportering". Delårsrekneskapen omfattar ikkje all informasjon og burde derfor lesast i samband med konsernrekneskapen for 2018 som er utarbeida i samsvar med IFRS.

## Vidare drift

Konsernet har lagt til grunn vidare drift i utarbeidinga av delårsrekneskapen. Leiinga har vurdert all tilgjengeleg informasjon om framtida når dei har vurdert vidare drift, medrekna informasjon knytt til kontantstraum frå eksisterande ferjekontraktar og andre tenestekontraktar, avdrag på gjeld og forpliktingar knytt til nybyggskontraktar. Prognosane har tatt høgde for forventa framtidig inntekt frå eige delar under tilverking. Basert på desse føresetnadane har leiinga ei fornuftig forventning om at konsernet har tilstrekkelege ressursar til å halde fram med verksemda i overskodelag framtid.

## Rekneskapsprinsipp

Rekneskapsprinsippa er dei same som for konsernrekneskapen for føregåande år forutan at skattekostnad vert innrekna kvart kvartal ved bruk av forventa vekta gjennomsnittleg årleg skattesats for heile rekneskapsåret. Skattekostnad på inntekter i delårsperioden vert akkumulert ved bruk at ein skattesats som ville vore rimeleg for forventa årleg resultat.

I tillegg har Fjord1 implementert den nye inntektsføringsstandarden IFRS 15 Driftsinntekter fra kontraktar med kunder frå 1. januar 2018. Standarden har vorte implementert med full tilbakeverkande verknad, som medfører at effekten av implementeringa har blitt ført som ei endring i eigenkapital per 1. januar 2017, og samanlikningsperiodane i 2017 i resultatrekneskapen har blitt tilsvarende oppdatert.

Ikraftsetjinga av IFRS 15 har ikkje hatt vesentleg innverknad på totale rapporterte inntekter, kostnader, eige delar eller forpliktingar, med unntak av at inntekter frå kontraktar for levering av ferjetenestar som tidlegare vart presentert som anna driftsinntekt i resultatrekneskapen no vert presentert som salsinntekt.

Konsernet har òg implementert IFRS 9 Finansielle instrumenter, men dette har ikkje hatt vesentleg påverknad på den konsoliderte rekneskapen.

Konsernet har anvendt IFRS 16 hjå den modifiserte retrospektive tilnærminga. Effekten av endringar i rekneskapsprinsipp og effektane av implementeringa er omtalt i note 13.

## Konsernet som leigetakar

### Identifisering av ein leigeavtale

Ved inngåing av ei kontrakt vurderer konsernet om kontrakta er eller inneheld ein leigeavtale. Ei kontrakt er eller inneheld en leigeavtale dersom kontrakten gir rett til å kontrollere bruken av ein identifisert eigedel i ei periode i byte mot eit vederlag.

For å avgjere om ei kontrakt gir rett til å kontrollere bruken av ein identifisert eigedel, vurderer konsernet om:

- Avtalen skapar rett til betalningar og forpliktingar
- Den identifiserte eigedelen er fysisk distinkt
- Ein har retten til å oppnå alle økonomiske fordelar ved bruk av eigedelen
- Ein har rett til direkte bruk av eigedelen
- Leverandøren ikkje har ein materiell rett til å erstatte eigedelen gjennom heile bruksperioden

### Innrekning av leigeavtalar og unntak

På tidspunkt for inngåing av leigekontrakt innrekner konsernet ei leigeforplikting samt tilhørende bruksrett for alle leigeavtalar der konsernet er leigetakar, følgjande unntak:

- Kortsiktige leigeavtalar (definert som 12 månadar eller mindre)
- Eigedelen er av låg verdi

For desse leigekontraktane innrekner konsernet leigeavtalen som andre driftskostnader i resultatrekneskapen når dei oppstår.

### Måling av leigeforpliktinga

Leigeforpliktinga målast i utgangspunktet til noverdien av framtidige betalningar knytt til bruk av eigedelen gjennom leigeperioden. Leigeperioden definerast som ein periode som ikkje kan kansellerast, saman med periodar som er dekkja av ein opsjon om å forlenge leigeavtalen når konsernet er rimeleg sikker på å utøve denne opsjonen, samt periodar som er dekkja av ein opsjon om å seie opp leigeavtalen dersom konsernet er rimeleg sikker på å ikkje utøve denne opsjonen

Leigebetalningar som inngår i målinga består av:

- Faste leigebetalningar (inkludert betalningar som i substans er faste), minus eventuelle mottekne leigeinsentiver
- Variable leigebetalningar som er avhengige av ein indeks eller ei rente, opphavleg målt med bruk av indeksen eller kursen på startdatoen
- Beløp som er forventa å bli betalt av konsernet knytt til restverdigarantiar
- Pris på utøving av ein kjøpsopsjon, dersom konsernet er rimeleg sikker på å utøve denne opsjonen

- Betaling av gebyr for å avslutte leigeavtalen, dersom leigeperioden reflekterer konsernet si utøving av opsjonen om å avslutte leigeavtalen

- Konsernet inkluderer ikkje variable leigebetalningar i leigeavtalen som følgje av kontraktsreguleringar som er underlagt framtidige hendingar, som for eksempel inflasjon. I staden innrekner konsernet desse kostnadane i resultatrekneskapan i den perioden der hendinga eller omstende som utløyser desse utbetalingane skjer

Leigeforpliktinga målast deretter ved å auke balanseført beløp for å reflektere renta på leigeforpliktinga, redusere balanseført beløp for å reflektere leigebeløp betalt og eventidre den balanseførte verdien for å reflektere eventuelle revurderingar eller endringar i leigeavtalen, eller reflektere justeringar i avdrag som følgje av ein justering i ein indeks eller rate.

Konsernet presenterer leigeforpliktingane som separate linjer i balansen.

#### *Måling av bruksretten*

Bruksretten til eigedelen målast opphavleg til kostpris. Kostnaden knytt til bruksretten omfattar:

- Fastsett verdi ved opphaveleg måling av leigeforpliktinga
- Eventuelle leigebetalningar gjort på eller før startdato, med fråtrekk av eventuelle mottekne leigeinsentiv
- Innleiande direkte kostnader for konsernet.
- Eit estimat på kostnadane som konsernet må ta på seg ved demontering og fjerning av underliggjande eigedel, sette i stand att plassen der eigedelen er plassert eller sette i stand underliggjande eigedel etter dei vilkåra som er kravd i leigeavtalen med mindre desse kostnadane er knytt til produksjon av varebeholdning

Bruksretten vert i vidare målt til kostpris med frådrag for akkumulerte avskrivningar og nedskrivningar.

Konsernet nyttar reglane for avskrivning i IAS 16 Eigendom, anlegg og utstyr til avskrivning av bruksretten, med unntak av at bruksretten er avskriven frå kontrakten sin startdato til det tidlegaste av leigeperioden og den resterande levetida til eigedelen.

Konsernet nyttar IAS 36 Verdifall på eiendeler for å avgjere om bruksretten har falle i verdi og for å innrekne det identifiserte verditapet.

Konsernet presenterer bruksrettane som separate linjer i konsernrekneskapan.

#### **Konsernet som utleigar**

##### *Utskiljing av komponentar i ei leigekontrakt*

For ei kontrakt som inneheld ein leigekomponent og ein eller fleire ekstra leigekomponentar eller ikkje-

leigekomponentar, tildeler konsernet vederlaget i kontrakten etter prinsippa i IFRS 15 Driftsinntekter frå kontrakter med kunder.

##### *Innrekning av leigeavtalar og inntekt*

For kontraktar der konsernet opererer som utleigar klassifiserer konsernet kvar av sine leigeavtalar som enten ein operasjonell leigeavtale eller ein finansiell leigeavtale. Ein leigeavtale klassifiserast som ein finansiell leigeavtale dersom den overfører all risiko og fordelar som er tilfeldige for eigarskap av ein underliggjande eigedel. Ein leigeavtale klassifiserast som ein operasjonell leigeavtale dersom den ikkje overfører all risiko og fordelar som er tilfeldige for eigarskap av ein underliggjande eigedel.

##### *Operasjonelle leigeavtalar*

For operasjonelle leigeavtalar innrekner konsernet leigebetalningar som anna inntekt, hovudsakleg lineært, med mindre eit anna systematisk grunnlag er meir representativt for mønsteret i bruken av eigedelen knytt til bruksretten. Konsernet innrekner kostnader knytt til generering av leigeinntekter som andre driftskostnader. Konsernet legg til dei innleiande direkte kostnadane som oppstår ved å skaffe ein operasjonell leigeavtale til den bokførte verdien av den underliggjande eigedelen, og innrekner desse kostnadane som ein kostnad over leigeperioden på same basis som leigeinntektene.

##### **Bruk av estimat**

Utarbeidinga av delårsrekneskap krev at leiinga utarbeidar vurderingar, estimat og føresetnader som påverkar bruken av rekneskapsreglar og bokførte beløp av eigedelar, gjeld, inntekt og kostnader. Faktisk resultat kan avvike frå desse estimata.

I utarbeidinga av delårsrekneskapan har dei vesentlege vurderingane frå leiinga ved bruk av rekneskapsprinsippa og hovudkjeldene for estimatusikkerheit vore dei same som vart lagt til grunn ved utarbeidinga av konsernrekneskapan for 2018, forutan skattekostnad og pensjonsforpliktingar.

Skattekostnad og utsett skatt vert kalkulert ved å bruke eit estimat på ein effektiv skattesats, mens i årsrekneskapan vert skattekostnad og utsett skatt kalkulert basert på faktiske skattesatsar.

Noverdi av pensjonsforpliktinga og verkeleg verdi av pensjonsmidlar ved utgangen av kvartalet vert estimert ved å ekstrapolere dei siste tilgjengelege aktuarberekningane. I konsernrekneskapan er dei same postane berekna ved bruk av oppdaterte aktuarberekningar.

## Note 2 Finansiell risikostyring og finansielle instrument

Delårsrekneskapen inneheld ikkje all informasjon knytt til finansiell risikostyring og presentasjon av finansielle instrument som det er krav om i årsrekneskapen.

### Finansielle egedelar

	Egedelar ført til verkeleg verdi over utvida resultat	Egedelar ført til verkeleg verdi over resultatet	Egedelar til amortisert kost	Sum
<b>Fjerde kvartal 2019</b>				
Derivat	-	-	-	-
Kundefordringar og andre fordringar	-	-	433 132	433 132
Finansielle egedelar tilgjengeleg for sal	4 272	-	-	4 272
Lån til tilsette	-	-	216	216
Andre kortsiktige fordringar	-	-	169	169
Kontantar og kontantliknande egedelar	-	-	484 081	484 081
<b>Sum</b>	<b>4 272</b>	<b>-</b>	<b>917 598</b>	<b>921 869</b>

	Egedelar ført til verkeleg verdi over utvida resultat	Egedelar ført til verkeleg verdi over resultatet	Egedelar til amortisert kost	Sum
<b>Fjerde kvartal 2018</b>				
Derivat	-	30 085	-	30 085
Kundefordringar og andre fordringar	-	-	213 470	213 470
Finansielle egedelar tilgjengeleg for sal	5 737	-	-	5 737
Lån til tilsette	-	-	2 749	2 749
Andre kortsiktige fordringar	-	-	244	244
Kontantar og kontantliknande egedelar	-	-	272 492	272 492
<b>Sum</b>	<b>5 737</b>	<b>30 085</b>	<b>488 955</b>	<b>524 776</b>

### Finansiell gjeld

	Derivat ført til verkeleg verdi over resultatet	Gjeld til amortisert kost	Sum
<b>Fjerde kvartal 2019</b>			
Derivat	8 103	-	8 103
Renteberande gjeld	-	5 376 187	5 376 187
Leverandørgjeld og anna kortsiktig gjeld	-	860 834	860 834
<b>Sum</b>	<b>8 103</b>	<b>6 237 020</b>	<b>6 245 124</b>

	Derivat ført til verkeleg verdi over resultatet	Gjeld til amortisert kost	Sum
<b>Fjerde kvartal 2018</b>			
Derivat	9 486	-	9 486
Renteberande gjeld	-	2 790 992	2 790 992
Leverandørgjeld og anna kortsiktig gjeld	-	882 737	882 737
<b>Sum</b>	<b>9 486</b>	<b>3 673 729</b>	<b>3 683 214</b>

**Finansielle egedelar tilgjengeleg for sal**

Følgjande finansielle egedelar er klassifisert som tilgjengeleg for sal:

	Q4 2019	Q4 2018
Unoterte aksjar	840	855
Innskot i pensjonsordning	3 432	4 881
<b>Sum</b>	<b>4 272</b>	<b>5 736</b>

<b>Periodisk måling av verkeleg verdi</b>	<b>Level 1</b>	<b>Level 2</b>	<b>Level 3</b>	<b>Sum</b>
<b>Per 31. desember 2019</b>				
<b>Finansielle egedelar</b>				
Handelsderivat	-	-	-	-
Finansielle egedelar tilgjengeleg for sal	-	-	4 272	4 272
<b>Finansiell gjeld</b>				
Handelsderivat	-	8 103	-	8 103
<b>Periodisk måling av verkeleg verdi</b>				
<b>Per 31. desember 2018</b>				
<b>Finansielle egedelar</b>				
Handelsderivat	-	30 085	-	30 085
Finansielle egedelar tilgjengeleg for sal	-	-	5 736	5 736
<b>Finansiell gjeld</b>				
Handelsderivat	-	9 486	-	9 486

## Note 3 Segmentrapportering og inntekter frå kontraktar med kundar

### Segmentrapportering

Konsernet leverer ferje- og passasjerbåttjenester, catering og turisttenester. Driftssegment vert rapportert på same måte som ved intern rapportering til verksemda sin øvste slutningstakar. Verksemda sin øvste slutningstakar, som er ansvarleg for allokering av ressursar og vurdering av inntening i driftssegmenta, er definert som verksemda sitt styre. Styret vurderer konsernet sine prestasjonar på grunnlag av dei ulike tenestene. Segmentprestasjon vert vurdert basert på fortjeneste eller tap og vert målt på same måte som fortjeneste eller tap i den konsoliderte rekneskapen.

Konsernet har fire rapporteringspliktige segment:

- Ferje
- Passasjerbåt
- Catering
- Turisme

Ingen driftssegment er slått saman for å danne dei rapporteringspliktige segmenta ovanfor. Finansiering (inkludert finanskostnad, finansinntekt og vinst eller tap frå del i Widerøe) og inntektskatt vert behandla på konsernnivå og vert ikkje allokert til driftssegmenta.

#### Fjerde kvartal 2019

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	Passasjer-				Sum	Anna og	Konsern
	Ferje	båtar	Catering	Turisme	segment	elimineringar	
<b>Salsinntekt</b>							
Eksterne kundar	626 492	29 115	30 700	2 152	688 459	967	689 425
<b>Sum inntekter</b>	<b>626 492</b>	<b>29 115</b>	<b>30 700</b>	<b>2 152</b>	<b>688 459</b>	<b>967</b>	<b>689 425</b>
<b>Kostnader</b>							
Driftskostnader ekskl. av- og nedskrivningar	(479 059)	(3 149)	(27 047)	(4 191)	(513 446)	1 159	(512 286)
Del av gevinst frå tilknytt verksemd	-	1 139	-	(19 634)	(18 495)	-	(18 495)
<b>EBITDA</b>	<b>147 433</b>	<b>27 105</b>	<b>3 654</b>	<b>(21 673)</b>	<b>156 518</b>	<b>2 126</b>	<b>158 644</b>
Avskrivning	(91 058)	(24 988)	(1 193)	(91)	(117 331)	(324)	(117 656)
Nedskrivning	299	-	-	-	299	-	299
<b>Segmentoverskot</b>	<b>56 674</b>	<b>2 117</b>	<b>2 460</b>	<b>(21 765)</b>	<b>39 486</b>	<b>1 802</b>	<b>41 287</b>

#### Heile 2019

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	Passasjer-				Sum	Anna og	Konsern
	Ferje	båtar	Catering	Turisme	segment	elimineringar	
<b>Salsinntekt</b>							
Eksterne kundar	2 444 602	114 665	135 276	17 827	2 712 370	11 445	2 723 816
<b>Sum inntekter</b>	<b>2 444 602</b>	<b>114 665</b>	<b>135 276</b>	<b>17 827</b>	<b>2 712 370</b>	<b>11 445</b>	<b>2 723 816</b>
<b>Kostnader</b>							
Driftskostnader ekskl. av- og nedskrivningar	(1 704 579)	(61 210)	(120 701)	(17 889)	(1 904 380)	(2 862)	(1 907 242)
Del av gevinst frå tilknytt verksemd	-	2 151	-	399	2 550	-	2 550
<b>EBITDA</b>	<b>740 022</b>	<b>55 606</b>	<b>14 575</b>	<b>337</b>	<b>810 540</b>	<b>8 583</b>	<b>819 124</b>
Avskrivning	(376 349)	(53 533)	(3 868)	(1 265)	(435 015)	(1 606)	(436 621)
Nedskrivning	14 720	-	-	-	14 720	-	14 720
<b>Segmentoverskot</b>	<b>378 393</b>	<b>2 073</b>	<b>10 707</b>	<b>(928)</b>	<b>390 245</b>	<b>6 977</b>	<b>397 223</b>

**Fjerde kvartal 2018**

Beløp i NOK 1 000	Passasjer-				Sum segment	Anna og elimineringsar	Konsern
	Ferje	båtar	Catering	Turisme			
<b>Salsinntekt</b>							
Eksterne kundar	688 002	26 737	43 176	2 893	760 808	11 304	772 112
<b>Sum inntekter</b>	<b>688 002</b>	<b>26 737</b>	<b>43 176</b>	<b>2 893</b>	<b>760 808</b>	<b>11 304</b>	<b>772 112</b>
<b>Kostnader</b>							
Driftskostnader ekskl. av- og nedskrivningar	(482 765)	(25 085)	(36 038)	(2 025)	(545 913)	(237)	(546 149)
Del av gevinst frå tilknytt verksemd	-	882	-	(7 776)	(6 894)	-	(6 893)
<b>EBITDA</b>	<b>205 237</b>	<b>2 534</b>	<b>7 138</b>	<b>(6 908)</b>	<b>208 001</b>	<b>11 067</b>	<b>219 069</b>
Avskrivning	(83 536)	(1 361)	(503)	(275)	(85 675)	(477)	(86 151)
<b>Segmentoverskot</b>	<b>121 701</b>	<b>1 173</b>	<b>6 635</b>	<b>(7 183)</b>	<b>122 326</b>	<b>10 590</b>	<b>132 918</b>

**Heile 2018**

Beløp i NOK 1 000	Passasjer-				Sum segment	Anna og elimineringsar	Konsern
	Ferje	båtar	Catering	Turisme			
<b>Salsinntekt</b>							
Eksterne kundar	2 759 778	104 541	191 623	22 500	3 078 442	23 606	3 102 048
<b>Sum inntekter</b>	<b>2 759 778</b>	<b>104 541</b>	<b>191 623</b>	<b>22 500</b>	<b>3 078 442</b>	<b>23 606</b>	<b>3 102 048</b>
<b>Kostnader</b>							
Driftskostnader ekskl. av- og nedskrivningar	(1 774 310)	(101 473)	(157 549)	(22 961)	(2 056 293)	(6 339)	(2 062 632)
Del av gevinst frå tilknytt verksemd	-	3 450	-	8 344	11 794	-	11 796
<b>EBITDA</b>	<b>985 468</b>	<b>6 518</b>	<b>34 074</b>	<b>7 883</b>	<b>1 033 943</b>	<b>17 267</b>	<b>1 051 212</b>
Avskrivning	(295 268)	(5 476)	(2 932)	(831)	(304 507)	(2 073)	(306 578)
<b>Segmentoverskot</b>	<b>690 200</b>	<b>1 042</b>	<b>31 142</b>	<b>7 052</b>	<b>729 436</b>	<b>15 194</b>	<b>744 634</b>

<b>Oppstilling av konsernresultatet</b>	<b>Q4 2019</b>	<b>YTD 2019</b>	<b>Q4 2018</b>	<b>YTD 2018</b>
Segmentoverskot	41 287	397 222	133 475	745 193
Del av overskot frå anna tilknytt verksemd	(580)	31 533	(12 611)	975
Renteinntekt	1 156	2 616	3 257	3 496
Rentekostnad	(48 094)	(150 049)	(27 707)	(113 078)
Andre finanspostar, netto	(24 444)	(22 176)	25 070	38 166
Skattekostnad	13 263	(43 861)	(3 937)	(134 464)
<b>Konsernresultat</b>	<b>(17 412)</b>	<b>215 286</b>	<b>117 547</b>	<b>540 288</b>

## Inntekter frå kontraktar med kundar

### Oppdeling av inntekter frå kontraktar med kundar

Konsernet har inntekter frå overføring av varer og tenester over tid og på eit punkt i tid frå følgjande segment og geografiske regionar:

Fjerde kvartal 2019	Ferje	Passasjer- båtar	Catering	Turisme	Anna og elimineringar	Totalt
<i>Beløp i NOK 1 000</i>	<i>Noreg</i>	<i>Noreg</i>	<i>Noreg</i>	<i>Noreg</i>		
<b>Inntekt frå eksterne kundar</b>	<b>623 013</b>	<b>29 115</b>	<b>30 700</b>	<b>5 631</b>	<b>967</b>	<b>689 425</b>
Tidspunkt for inntektsføring						
Over tid	487 983	28 544	-	-	816	517 343
På eit bestemt tidspunkt	135 031	572	30 700	5 631	151	172 084

Heile 2019	Ferje	Passasjer- båtar	Catering	Turisme	Anna og elimineringar	Totalt
<i>Beløp i NOK 1 000</i>	<i>Noreg</i>	<i>Noreg</i>	<i>Noreg</i>	<i>Noreg</i>		
<b>Inntekt frå eksterne kundar</b>	<b>2 444 602</b>	<b>114 665</b>	<b>135 276</b>	<b>17 827</b>	<b>11 445</b>	<b>2 723 816</b>
Tidspunkt for inntektsføring						
Over tid	1 807 258	112 887	-	-	3 613	1 923 758
På eit bestemt tidspunkt	633 866	1 778	135 276	21 305	7 833	800 058

Fjerde kvartal 2018	Ferje	Passasjer- båtar	Catering	Turisme	Anna og elimineringar	Totalt
<i>Beløp i NOK 1 000</i>	<i>Noreg</i>	<i>Noreg</i>	<i>Noreg</i>	<i>Noreg</i>		
<b>Inntekt frå eksterne kundar</b>	<b>688 002</b>	<b>26 738</b>	<b>43 176</b>	<b>2 893</b>	<b>11 303</b>	<b>772 113</b>
Tidspunkt for inntektsføring						
Over tid	538 432	26 198	-	-	9 805	574 436
På eit bestemt tidspunkt	149 569	539	43 177	2 894	1 498	197 677

Heile 2018	Ferje	Passasjer- båtar	Catering	Turisme	Anna og elimineringar	Totalt
<i>Beløp i NOK 1 000</i>	<i>Noreg</i>	<i>Noreg</i>	<i>Noreg</i>	<i>Noreg</i>		
<b>Inntekt frå eksterne kundar</b>	<b>2 759 778</b>	<b>104 541</b>	<b>191 623</b>	<b>22 500</b>	<b>23 911</b>	<b>3 102 353</b>
Tidspunkt for inntektsføring						
Over tid	2 119 329	102 818	-	-	13 606	2 235 754
På eit bestemt tidspunkt	640 448	1 723	191 623	22 501	10 305	866 600

Inntekter frå eksterne kundar skriv seg til sal av ferje og passasjerbåt-tenester, frå sal av varer frå catering og turisttenester.

### Eigedelar og gjeld knytt til kontraktar med kundar

Konsernet har innrekna følgjande eigedelar og gjeld knytt til kontraktar med kundar:

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>	<b>01.01.2018</b>
Kortsiktige kontraktseigedelar knytt til ferje- og passasjerbåttjenester	327 388	70 842	38 916
Avsetning for tap	-	-	-
<b>Sum kontraktseigedelar</b>	<b>327 388</b>	<b>70 842</b>	<b>38 916</b>
Kontraktsforpliktingar knytt til ferje- og passasjerbåttjenester	195 449	397 189	379 600
<b>Sum kortsiktige kontraktsforpliktingar</b>	<b>195 449</b>	<b>397 189</b>	<b>379 600</b>

#### (i) Vesentlege endringar i kontraktseigedelar og kontraktsforpliktingar

Kontraktseigedelar har auka som følge av implementeringa av autopass der ein sentral tenesteleverandør handterer inndrivning av fordringar knytt til billettsal for ferjer. I tillegg har kontraktseigedelar og forpliktingar auka som følge av bygging av infrastruktur og oppstart av nye kontraktar.

*(ii) Innrekna inntekter knytt til kontraktsforpliktingar*

Følgjande tabell viser kor mykje av inntekta som er innrekna i perioden som skriv seg til vidareførte kontraktsforpliktingar og kor mykje som skriv seg til leveringsforpliktingar som vart oppfylte i det føregåande året:

<b>Beløp i NOK 1 000</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Innrekna inntekt som var inkludert i balanseførte kontraktsforpliktingar i starten av perioden		
Ferje og passasjerbåt-tenester	221 622	-
Innrekna inntekt frå leveringsforpliktingar som vart oppfylte i føregåande periodar		
Ferje og passasjerbåt-tenester	210 779	-

*(iii) Ikkje-oppfylte langsiktige kontraktar*

Følgjande tabell viser ikkje-oppfylte leveringsforpliktingar som skriv seg til langsiktige fastpriskontraktar:

<b>Beløp i NOK 1 000</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Samla beløp på transaksjonsprisen tildelt langsiktige kontraktar som er helt eller delvis ikkje er oppfylt per 31. desember	22 444 317	24 274 000

Majoriteten av beløpet over skriv seg til ferje og passasjerbåt-tenester og inkluderer ikkje variable vederlag. Konsernet har følgjande framtidig ordrebok per år:

<b>Beløp i NOK 1 000</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2023-2025</b>	<b>2026-2033</b>
Langsiktige kontraktar	22 444 317	2 580 839	2 727 518	2 553 634	6 767 619	7 814 707

## Note 4 Varige driftsmiddel

	Fartøy	Periodisk vedlikehold	Fartøy under oppføring	Bygninger, eigedom og tomt	Infrastruktur	Infrastruktur under oppføring	Driftslausøyre, reiskap, inventar m.m.	Sum varige driftsmiddel
<b>Fjerde kvartal 2019</b>								
Anskaffingskost 01.01.19	7 466 469	347 080	596 139	176 393	-	200 682	201 585	8 988 348
Tilgangar	-	80 794	1 981 639	534	-	319 028	17 137	2 399 132
Overføring frå skip/infrastruktur under oppføring	1 998 938	55 100	-2 054 038	-	35 339	-35 339	-	-
Reklassifisert til haldt for sal	-384 393	-23 947	-	-	-	-	-	-408 340
Avgangar	-281 795	-14 167	-	-3 293	-	-	-	-299 255
<b>Anskaffingskost 31.12.19</b>	<b>8 799 219</b>	<b>444 860</b>	<b>523 740</b>	<b>173 634</b>	<b>35 339</b>	<b>484 371</b>	<b>218 722</b>	<b>10 679 885</b>
Akkumulerte avskrivningar 01.01.19	2 657 450	143 078	-	56 904	-	-	167 716	3 025 148
Avskrivningar i perioden	285 056	67 227	-	8 258	1 178	-	11 536	373 255
Reklassifisert til haldt for sal	-122 458	-7 730	-	-	-	-	-	-130 188
Avgangar	-227 441	-6 143	-	-72	-	-	-1 076	-234 732
<b>Akkumulerte avskrivningar 31.12.19</b>	<b>2 592 607</b>	<b>196 432</b>	<b>-</b>	<b>65 090</b>	<b>1 178</b>	<b>-</b>	<b>178 176</b>	<b>3 033 483</b>
Akkumulerte nedskrivningar 01.01.19	191 468	-	-	-	-	-	-	191 468
Nedskrivningar i perioden	67 157	-	-	-	-	-	-	67 157
Attføring av tidlegare nedskrivningar	-65 160	-	-	-	-	-	-	-65 160
Reklassifisert til haldt for sal	-100 781	-	-	-	-	-	-	-100 781
Avgangar	-5 579	-	-	-	-	-	-	-5 579
<b>Akkumulerte nedskrivningar 31.12.19</b>	<b>87 105</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>87 105</b>
<b>Bokført beløp 31.12.19</b>	<b>6 119 507</b>	<b>248 428</b>	<b>523 740</b>	<b>108 544</b>	<b>34 161</b>	<b>484 371</b>	<b>40 546</b>	<b>7 559 296</b>
<b>Fjerde kvartal 2018</b>								
Anskaffingskost 01.01.18	5 899 137	210 987	679 639	135 912	-	-	186 295	7 111 970
Tilgangar	-	72 887	1 564 887	45 122	-	200 682	17 657	1 901 235
Overføring frå skip/infrastruktur under oppføring	1 585 181	63 206	-1 648 387	-	-	-	-	-
Reklassifisert til haldt for sal	-353 805	-9 373	-	-	-	-	-	-363 178
Avgangar	-17 849	-	-	-4 641	-	-	-2 367	-24 857
<b>Anskaffingskost 31.12.18</b>	<b>7 112 664</b>	<b>337 707</b>	<b>596 139</b>	<b>176 393</b>	<b>-</b>	<b>200 682</b>	<b>201 585</b>	<b>8 625 170</b>
Akkumulerte avskrivningar 01.01.18	2 433 527	93 473	-	50 209	-	-	161 347	2 738 556
Avskrivningar i perioden	239 599	49 605	-	8 764	-	-	8 609	306 577
Reklassifisert til haldt for sal	-104 739	-865	-	-	-	-	-	-105 604
Avgangar	-15 676	-	-	-2 069	-	-	-2 240	-19 985
<b>Akkumulerte avskrivningar 31.12.18</b>	<b>2 552 711</b>	<b>142 213</b>	<b>-</b>	<b>56 904</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>167 716</b>	<b>2 919 544</b>
Akkumulerte nedskrivningar 01.01.18	192 029	-	-	-	-	-	-	192 029
Nedskrivningar i perioden	84 064	-	-	-	-	-	-	84 064
Attføring av tidlegare nedskrivningar	-84 625	-	-	-	-	-	-	-84 625
Reklassifisert til haldt for sal	-84 064	-	-	-	-	-	-	-84 064
Avgangar	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Akkumulerte nedskrivningar 31.12.18</b>	<b>107 404</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>107 404</b>
<b>Bokført beløp 31.12.18</b>	<b>4 452 549</b>	<b>195 494</b>	<b>596 139</b>	<b>119 489</b>	<b>-</b>	<b>200 682</b>	<b>33 869</b>	<b>5 598 220</b>
Levetid	10-30 år	5 år		0-33 år	10-15 år		3-10 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær		Lineær	Lineær		Lineær	

### Tilgangar og sal av skip og infrastruktur

#### Skip

Fartøya MF Skopphorn, MF Hillefjord, MF Eresfjord, MF Tustna og MF Fedjebjørn vart levert frå verfta til Fjord1 ASA i fjerde kvartal 2019.

## Note 5 Forplikingar

### Kapitalforplikingar

Vesentlege kontraktstadfesta kapitalforplikingar som ikkje er innrekna som forplikingar i balansen har følgjande avtalte betalingsstruktur:

	2019	2020	Etter 2020	Sum
Nybygg	-	1 054 816	126 187	1 181 003
Kaianlegg og landbaserte investeringar *	-	363 311	176 733	540 044
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>1 418 127</b>	<b>302 920</b>	<b>1 721 046</b>

\*Førebels ingen signerte kontraktar med forplikingar etter 2019.

### Kaianlegg og landbaserte investeringar

Fjord1 ASA har investert i kaianlegg og landbaserte investeringar i samband med nye kontraktar og overgang frå fossile drivstoff til elektrisitet. Konsernet har ein kontraktsfesta rett til anten å selje desse på tidspunkt for ferdigstilling eller å verte kompensert for det meste av investeringane hjå kontraktperioden for dei nye kontraktane.

### Reparasjon og vedlikehald

Periodisk vedlikehald er knytt til større inspeksjons- og vedlikehaldskostnader som oppstår ved jamne intervall gjennom fartøyet si levetid, normalt kvart femte år. Derfor har konsernet forplikingar knytt til å oppretthalde fartøyet sin operasjonelle dugleik og syte for at ein overhald lovar og reglar.

### Fastprisavtalar for kjøp av straum

Konsernet har inngått fastprisavtalar for kjøp av straum til eigen produksjon (ferjeverksemd). Avtalane har ei lengd på 10 år og omfattar ca. 70% av konsernet sitt estimerte forbruk per år. Avtalane er etter IFRS 9 vurdert å vere omfatta av unntaket for «eige bruk», jf. IFRS 9.2.4 og er difor ikkje innrekna som egedelar/gjeld i konsernrekneskapen.

For fastprisavtalar inngått med oppgjær i utanlandsk valuta er dei innebygde valutaderivata behandla etter reglane i IFRS 9 og har vorte innrekna i konsernrekneskapen med påfølgande måling til verkeleg verdi.

## Note 6 Resultat per aksje

Ordinært og utvatna resultat per aksje er det same, då det ikkje eksisterer konvertible obligasjonslån eller aksjeopsjonsplanar. Resultat per aksje er berekna ved å dele den delen av årsresultatet som er tildelt selskapet sine aksjonærar med eit vekta gjennomsnitt av tal utskrivne ordinære aksjar gjennom året. Den 7. juli 2017 vart selskapet omdanna frå eit aksjeselskap (AS) til eit allmennaksjeselskap (ASA). Ved berekninga av resultat per aksje er det nye talet lagt til grunn.

	Q4 2019	Q4 2018	Heile 2019	Heile 2018
Aksjonærane i Fjord1 ASA sin del av resultatet	-17 411 663	116 292 268	214 789 440	538 659 769
Gjennomsnittleg antal ordinære aksjar	100 000 000	100 000 000	100 000 000	100 000 000
Resultat per aksje	-0,17	1,16	2,15	5,39

## Note 7 Investeringar i andre verksemdar

### The Fjords Farty III DA

Det har vorte gjennomført ei kapitalauke i The Fjords Farty III DA. I samband med kapitalauka har Fjord1 ASA konsernet betalt NOK 4 millionar tilsvarande konsernet sin del av investeringa i selskapet på 50 %.

### Vy Fjord1 Reiseliv AS

I april 2019 stifta Fjord1 ASA konsern saman med Vygruppen AS den felleskontrollerte verksemda Vy Fjord1 Reiseliv AS.

Det vart gjennomført ei kapitalauke i juni 2019 der begge selskapa overførte eksisterande aksjar i tilknytte verksemdar til Vy Fjord1 Reiseliv AS. I samband med kapitalauka gjorde Fjord1 òg ei betaling på NOK 26,4 millionar.

I samsvar med IAS 28.30 har Fjord1 ASA konsern i andre kvartal 2019 innrekna NOK 31,1 millionar som finansinntekt knytt til transaksjonen.

## Note 8 Gjeld

<i>Beløp i NOK 1 000</i>	<b>31.12.19</b>	<b>31.12.18</b>
Langsiktig banklån	3 237 832	1 687 961
Langsiktig obligasjonslån	1 000 000	1 000 000
Kapitalisert etableringsgebyr	(58 442)	(54 113)
Kortsiktig banklån	1 196 796	157 143
<b>Sum</b>	<b>5 376 186</b>	<b>2 790 991</b>

Bevegelsar:

#### Frå 1. januar 2019 til 31. desember 2019

Opningsbalanse 1. januar 2019	2 790 992
Opptak av ny gjeld	3 369 740
Gebyr	(7 434)
Nedbetaling av gjeld	(777 111)
<b>Bokført beløp per 31. desember 2019</b>	<b>5 376 186</b>

#### Frå 1. januar 2018 til 31. desember 2018

Opningsbalanse 1. januar 2019	1 817 977
Opptak av ny gjeld	2 120 571
Gebyr	(36 258)
Nedbetaling av gjeld	(1 111 299)
<b>Bokført beløp per 31. desember 2018</b>	<b>2 790 992</b>

Konsernet har i februar 2018 og i 2019 sikra kredittfasilitetar på NOK 6.395 millionar hjå DNB og Nordea, der NOK 5.700 millionar av fasilitetane er nytta. Konsernet har i november sikra to nye langsiktige lånefasilitetar, sjå note 14 for ytterlegare informasjon.

### Finansielle føresetnader

Dei største lånefasilitetane inneheld følgjande føresetnader/vilkår som konsernet er påkravd å overhalde:

- Ein maksimal NIBD/EBITDA\* på 4,25
- Eigenkapitaldel (ratio) over 22,5%
- Kontraktvolum (NIBD/kontraktinntekt)

\*Låneavtalane har ein frist for måling av dei justerte krava, noko som inneber at gjeld som kjem til i samband med investering i nye kontraktar ikkje vil bli inkludert i den justerte gjeldsmålinga før dei respektive kontraktane er starta. Etter start av ei kontrakt vert gjelda inkludert med ein aukande prosent over dei neste fire kvartala.

Obligasjonslåneavtalen inneheld følgjande finansielle føresetnader:

- Minimum eigenkapitaldel (ratio) på 22,5% for sekskvartalsperioden frå 1 januar 2019 eller 25% på alle andre tidspunkt.
- Minimum likviditet på NOK 75 millionar.

## Note 9 Skattekostnad

Skattekostnaden i rekneskapen er innrekna basert på leiinga sitt estimat for vekta gjennomsnittleg årleg skattesats.

	Q4 2019	Q4 2018	Heile 2019	Heile 2018
Resultat før skatt	(30 675)	121 484	259 146	674 753
Skattekostnad	13 263	(3 937)	(43 861)	(134 464)
<i>Gjennomsnittleg skattesats</i>	<i>43 %</i>	<i>3 %</i>	<i>17 %</i>	<i>20 %</i>
Endring i utsett skatt	(17 397)	104 531	(40 708)	(25 996)
Endring i utsett skattefordel	14 737	821	(19 076)	821
Betalbar skatt	(664)	(92 719)	(664)	(92 719)
Endring i skattesats	-	(21 755)	-	(21 755)
Justering i tidlegare års betalbare skatt	16 587	5 185	16 587	5 185
<b>Skattekostnad</b>	<b>13 263</b>	<b>(3 937)</b>	<b>(43 861)</b>	<b>(134 464)</b>

## Note 10 Netto finanspostar

	Q4 2019	Q4 2018	Heile HIÅ 2019	Heile HIÅ 2018
<b>Andre finanspostar, netto</b>				
Endring i verkeleg verdi av derivat	(15 155)	33 759	(29 207)	47 724
Realisert rentebytte-avtale	-	-	-	-
Utbytte	-	47	-	92
Gevisnt/tap i knytt til realisasjon av investering i aksjar	-	75	31 103	75
Nedskrivning av aksjeinvesteringar	-	(400)	-	(400)
Gevinst på valuta	1 260	116	2 914	605
Tap på valuta	(376)	(296)	(520)	(501)
Gebyr og beredskapsprovisjonar for bank- og obligasjonslån	(10 266)	(6 812)	(26 323)	(10 692)
Anna finansinntekt	550	-	908	1 264
Andre finanskostnader	(457)	(1 420)	(1 052)	-
<b>Sum andre finanspostar, netto</b>	<b>(24 444)</b>	<b>25 070</b>	<b>(22 176)</b>	<b>38 166</b>

## Note 11 Vilkår

### Rabattkompensasjon

Fjord1 ASA har rett til kompensasjon for bortfall av trafikkinntekter som følge av at oppdragsgjevar endrar føresetnadane for rabattstruktur og takstsoner utover det som var lagt til grunn i anbodet. Frå og med 2010 er det for ein del kontraktar ikkje gjennomført endeleg oppgjør frå oppdragsgjevar. Utbetalingar knytt til kompensasjon som er motteke frå oppdragsgjevar frå og med 2010 er difor gjeve med atterhald. Val av modell som skal leggjast til grunn for berekning av kompensasjon, vil kunne påverke det endelege kompensasjonsnivået. Dette inneber at konsernet kan få ytterlegare godtgjersle eller krav om tilbakebetaling av delar av motteken kompensasjon. Konsernet er i dialog med oppdragsgjevar om fastsetjing av endeleg kompensasjon.

Rabattkompensasjonen er knytt til gamle anbod/kontraktar der kontraktperioden for mange av kontraktane er ferdig. Kontraktane som framleis vert omfatta av rabattkompensasjonen utgjer ein liten del av konsernet si totale kontraktportefølje og vil vere ferdige i 2019.

Konsernet har per 31.12.19 inntektsført ein kompensasjon på NOK 35,90 millionar og har ei tilhøyrande fordring på NOK 107,13 millionar på balansedagen. For tilsvarande periode i 2018 vart det inntektsført NOK 46,24 millionar med ein tilhøyrande fordring på NOK 71,23 millionar. For rekneskapsåret 2018 vart det inntektsført NOK 46,24 millionar og konsernet hadde ei fordring i balansen på NOK 71,23 millionar på balansedagen.

Kompensasjonen er etter IFRS 15 vurdert å vere eit variabelt vederlag og er innrekna som omsetning på grunnlag av utbetalt og estimert kompensasjon for periodane i den grad det er vurdert som svært sannsynleg at det ikkje vil skje ei betydeleg reversering av kumulative driftsinntekter ved endeleg oppgjør, jf. IFRS 15.56.

Innrekna kompensasjon representerer konsernet sitt beste estimat på forventa vederlag for tenestene. Kompensasjonen er ikkje vurdert å vere ein vilkårsbunden eigendel.

## Note 12 Transaksjonar med nærståande partar

Nedanfor følgjer ei oversikt over transaksjonar med nærståande partar:

### Inntekter frå nærståande partar

Nærståande part	Relasjon	Q4 2019	Heile 2019	Q4 2018	Heile 2018
The Fjords DA	Tilknytt verksemd	5 131	27 614	4 093	28 938
The Fjords Fartøy I DA	Tilknytt verksemd	105	280	-	-
The Fjords Fartøy II DA	Tilknytt verksemd	-	-	-	345
Vy Fjord1 Reiseliv AS	Felleskontrollert verksemd	-	4	-	-
Havyard Production & Sercie sp.z.o	Eigar	-	2	9	42
Havyard MMC AS	Eigar	-	2	-	-
Havyard Ship Technology AS	Eigar	-	408	-	-

### Kostnader til nærståande partar

Nærståande part	Relasjon	Q4 2019	Heile 2019	Q4 2018	Heile 2018
The Fjords DA	Tilknytt verksemd	-	-	-	(348)
Havyard Ship Technology AS	Eigar	(308 772)	(887 100)	(532 366)	(778 840)
Havyard Group ASA	Eigar	-	(3)	-	-
Norwegian Electric Systems AS	Eigar	(31 141)	(85 013)	(19 626)	(43 541)
Havila AS	Eigar	(11)	(45)	(67)	(70)
Havila Holding AS	Eigar	-	(57)	-	-

Kostnader knytt til Havyard Ship Technology AS og Norwegian Electric Systems AS er i hovudsak knytt til investering i konstruksjon av nye fartøy.

### Fordringar/(forpliktingar) til nærståande partar

Nærståande part	Relasjon	31.12.19	31.12.18
The Fjords DA	Tilknytt verksemd	4 831	2 305
Havyard Ship Technology AS	Eigar	(2 744)	(40 224)
Norwegian Electric Systems AS	Eigar	(505)	-

## Note 13 Leigeavtalar

### IFRS 16 Leigeavtalar

IFRS 16 vart skriva ut i januar 2016 og erstattar IAS 17 Leases, IFRIC 4 Determining whether an Arrangement contains a Lease, SIC-15 Operating Leases-Incentives and SIC-27 Evaluating the Substance of Transactions Involving the Legal Form of a Lease. IFRS 16 fastsett prinsippa for innrekning, måling, presentasjon og offentleggjing av leigeavtalar, og krev at leigetakarar skal rekneskapsføre alle leigeavtalar i ein enkelt balansemodell som liknar på rekneskapsføring av finansielle leigeavtalar i samsvar med IAS 17. Ved start av ein leigeavtale, vil ein leigetakar innrekne ei forplikting til å foreta leigebetalningar og ein eigedel som representerer retten til å bruke den underliggjande eigedelen gjennom leigeperioden ("bruksrett"). Standarden inneheld ei rekkje valfrie praktiske løysingar knytt til innrekning og bruk av standarden for første gong. Leigetakarar vil bli pålagt å innrekne rentekostnadane knytt til leigeforpliktinga og avskrivingskostnadar knytt til bruksretten separat.

Bokføringa for leigetakaren i samsvar med IFRS 16 er i det vesentlegaste uendra frå tidlegare bokføring i samsvar med IAS 17. Leigetakarar vil fortsette å klassifisere alle leigeavtalar ved bruk av same prinsipp for klassifisering som i IAS 17 og skilje mellom to typar leigeavtalar: operasjonelle og finansielle leigeavtalar.

Med verknad frå 1. januar 2019 innførte konsernet IFRS 16 hjå ei modifisert retrospektiv tilnærming og samanlikningsinformasjon har difor ikkje vorte omarbeida. Konsernet har innrekna den kumulative effekten ved å ta i bruk denne standarden som ei justering i opningsbalansen for opptent eigenkapital.

Ei oppsummering av endringane og den praktiske tilnærminga som er gjort, er presentert nedanfor.

### Avgjere om ei kontrakt er eller inneheld ein leigeavtale

I overgangen til IFRS 16 valde konsernet å ikkje revurdere om ei kontrakt er eller inneheld ein leigeavtale som ei praktisk tilnærming. Konsernet har berre brukt IFRS 16 på kontraktar som tidlegare har vorte identifisert som leigeavtalar. Konsernet sine kontraktar som tidlegare ikkje har vorte vurdert som leigeavtalar er ikkje vurderte på nytt.

### Konsernet som leigetakar

Konsernet har tidlegare klassifisert leigeavtalar som ein finansiell leigeavtale dersom den overførte all risiko og fordelar som er knytt til eigarskap til konsernet.

På tidspunkt for bruk av IFRS 16 for første gong, innrekna konsernet ei forplikting knytt til leigeavtalar som tidlegare vart klassifisert som operasjonelle leigeavtalar i IAS 17 i samsvar med krava for overgang til ny standard. Konsernet har målt leigeforpliktingane til noverdien av dei resterande leigebetalningane, diskontert med konsernet si inkrementelle lånerente den 1. januar 2019.

Konsernet har òg innrekna bruksrettar for kvar enkelt leigeavtale anten målt med:

Det balanseførte beløpet dersom IFRS 16 hadde vorte brukt sidan tidspunktet for oppstart, men diskontert med den inkrementelle lånerenta den 1. januar 2019, eller

- Eit beløp som svarar til leigeforpliktinga, justert for eventuelle forskotsbetalte eller oppsamla leigebetalningar

Konsernet har bukt følgjande praktiske tilnærmingar til leigeavtalar som tidlegare har vore klassifisert som operasjonelle på tidspunktet for bruk av standarden for første gong:

- Fritak for kortsiktige leigeavtalar (definert som 12 månadar eller mindre)
- Fritak for eigedelar med låg verdi
- Ekskludert eventuelle innleiande direkte kostnader ved måling av bruksretten
- Vore tilbakeskodande når ein har fastsett leigeperioden for kontraktar som inneheld opsjonar

### Leigeavtalar som tidlegare har vore klassifiserte som leigeavtalar i samsvar med IAS 17

For leigeavtalar som har vorte klassifisert som finansielle leigeavtalar i samsvar med IAS 17, er den balanseførte verdien til bruksretten og leigeforpliktinga per 1. januar 2019 fastsett som den balanseførte verdien av leigeobjektet og leigeforpliktinga på tidspunkt for bruk av IFRS 16 for første gong.

### Konsernet som utleigar

Konsernet er ikkje pålagt å foreta justeringar knytt til overgangen for leigeavtalar der konsernet er utleigar, med unntak av vidareutleige. Konsernet har innrekna sine leigeavtalar frå tidspunkt for bruk av IFRS 16 for første gong.

Konsernet har ikkje vidareutleige.

## IFRS 16 sin påverknad på konsernrekneskapen

Ved overgang til IFRS16, innrekna konsernet NOK 65,249 millionar i bruksrettar og NOK 65,252 millionar som leigeforpliktingar. Vidare har konsernet innrekna NOK 0 millionar til opningsbalansen for opptent eigenkapital. Verknaden på tidspunkt for bruk av standarden for første gong er vidare presentert nedanfor:

The impact on the date of initial application is further presented below:

<i>Beløp i NOK tusen</i>	
<b>Leigeforpliktelsar per 31. desember 2018</b>	<b>65 252</b>
Kortsiktig leigeavtalar innrekna linært som kostnad	-
Leigeavtalar med lav verdi innrekna linært som kostnad	-
Kontraktar rewurdert som serviceavtalar	-
Justeringar på resultat på grunn av ulik behandling på opsjon og oppseiingsalternativer	-
Justeringar relatert til endringar i indeks eller valuta som oppfatter variable leigebetalingar	-
Effekt av diskontering ved bruk av konsernets vektete gjennomsnittlege inkrementelle lånerente	-
<b>Leigeforpliktelse innrekna ved implementering av IFRS 16</b>	<b>65 252</b>
Tillegg:	
IAS 17 finansielle leigeforpliktelsar innrekna per 31 Desember 2018	-
<b>Total leigeforpliktelse per 1. Januar 2019</b>	<b>65 252</b>
Av desse er:	
Kortsiktig leigeforpliktelsar	38 899
Langsiktig leigeforpliktelsar	26 353
<b>Total leigeforpliktelse per 1. Januar 2019</b>	<b>65 252</b>

Konsernet implementerte IFRS 16 frå 1. januar 2019.

### Beløp innrekna i balansen

Balansen viser følgande beløp knytt til leasing:

<i>Beløp i NOK tusen</i>		
<b>Bruksrett eigendelar</b>	<b>31.12.19</b>	<b>01.01.19</b>
Bygningar	5 695	3 802
Maskiner og utstyr	422	753
Skip	34 237	60 694
Anna	-	-
<b>Totalt</b>	<b>40 354</b>	<b>65 249</b>
<i>Beløp i NOK tusen</i>		
<b>Leigeforpliktelsar</b>	<b>31.12.19</b>	<b>01.01.19</b>
Kortsiktig	32 116	38 899
Langsiktig	8 424	26 353
<b>Totalt</b>	<b>40 540</b>	<b>65 252</b>

Tilgangar på bruksrettar i 2019 var TNOK 4 818. I tillegg vart TNOK 34 458 innrekna som endring i eksisterande avtalar.

### Beløp innrekna i resultatrekneskapen

Resultatrekneskapen viser følgande beløp knytt til leasing:

<i>Beløp i NOK tusen</i>		
<b>Avskrivningskostnader for bruksrett</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Bygningar	2 810	-
Maskiner og utstyr	507	-
Skip	60 853	-
Anna	-	-
<b>Totalt</b>	<b>64 170</b>	<b>-</b>
Rentekostnad	1 648	-
Kostnader knytt til kortsiktige leigeavtalar	480	-
Kostnader knytt til leigeavtalar med lav verdi	1 252	-
Kostnader knytt til variable leigebetalingar som ikkje er inkludert i leigekontraktar	1 234	-
Inntekt frå framleige av bruksrett	-	-
Gevinst eller tap som følgje av salg og tilbakeleige transaksjonar	-	-

Netto kontantstraum ut av konsernet knytt til leasing i 2019 var på TNOK 62 747.

## Konsernet sine leigeavtalar og korleis desse er teke omsyn til

Fjord1 ASA sin avtalar består av bygningar, køyretøy og skip brukt i dei operasjonelle aktivitetane og kontormaskiner. Køyretøya har vanlegvis ein leigeperiode på 5 år, mens fleire av bygningane har ei lenger tidsramme. Kontormaskiner er leigde i ein periode på 3-5 år. Nokre av bygningane konsernet leiger har opsjonar og desse er tatt med i betrakningane.

Kontraktane kan innehalde både leige og ikkje-leige komponentar. Konsernet allokerer vederlaget i kontrakt mellom leige og ikkje-leige komponentane basert på deira relative frittstående prisar. Dette er med unntak av leige av fast eigedom der konsernet er leigetakar. Her har konsernet valt å ikkje skilje mellom leige og ikkje-leige komponentar og heller innrekne dette som ein einskild leigekomponent. Leigevilkår er framforhandla på ein individuell basis med eit bredt spekter av ulike vilkår. Leigeavtalane har ikkje noko covenants anna enn innskotet som er gjort til utleigar i samband med leiga. Leigde eigedelar kan ikkje nyttast som pant/sikkerheit for låneformål.

Eigedelar og forplikingar som opphavelig vert innrekna vert målt til noverdi. Leigeforplikingar inkluderer noverdien av følgende leigebetalingar:

- faste betalingar (inkludert i-substans faste betalingar), med fråtrekk av eventuelle rabattar o.l.
- variable leigebetalingar som er baserte på ein indeks eller rate, opphavelig malt hjå bruk av indeksen eller rata på byrjingstidspunktet
- beløp som forventast å verte betalt av konsernet knytt til restverdigarantiar
- innløysingspris for ein kjøpsopsjon dersom konsernet er rimeleg sikker på å utøve denne opsjonen, og
- betaling av gebyr for oppseiing av leigeavtalar, om leigevilkåra gjenspeilar at konsernet vil utøve den opsjonen

Konsernet kjem fram til den inkrementelle lånerenta på følgende måte:

- Der det er mogeleg nyttar ein nyleg tredjepartsfinansiering mottatt av den individuelle leigetakaren som eit startpunkt, justert for endringar i finansieringsvilkår i perioden etter at tredjepartsfinansiering vart inngått
- brukar ein oppbyggingsmetode som startar med ein risikofri rente justert for kredittrisiko for leiekontrakter i Fjord1 ASA, som ikkje har nyleg tredjepartsfinansiering, og
- gjer spesifikke justeringar for den enkelte leigekontrakt, for eksempel vilkår, land, valuta og sikkerheit

Konsernet er eksponert for ei framtidig auke i variable leigebetalingar basert på indeks eller valutakurs, som ikkje er inkludert i leigeavtala før dei trer i kraft. Når justeringane av leigebetalingar basert på ein indeks eller rente trer i kraft, revurderast leigeforpliktelsen og justerast mot bruksretten. Leigebetalingar fordelast mellom hovudstol og finanskostnad. Finansieringskostnaden belastast resultatet over leigekontrakten tidsramme for å gi ein konstant periodisk rente på den gjenlevande saldoen for forpliktelsen for kvar periode.

Bruksrettar vert målt til ein kostpris som består av følgende:

- beløpet ved opphavelig måling av leigeforplikinga
- eventuelle leigebetalingar gjort på eller før tidspunkt for oppstart, med fråtrekk for rabattar og liknande.
- eventuelle opphavelige direkte kostnader
- kostnader knytt til restaurering

Bruksrettar vert generelt avskrivne lineært over den kortaste tida av eigedelen si brukstid og leigekontrakt. Dersom konsernet er rimeleg sikre på å utøve ein kjøpsopsjon, vert bruksretten avskriven over den underliggende eigedelen si brukstid. Sjølv om konsernet gjer revalueringar av eigedomar o.l. som er presentert som eigedom, anlegg og utstyr har ein vald å ikkje gjere det same for bruksrettane til konsernet.

Betalingar knytt til kortsiktige leigeforplikingar av utstyr og køyretøy og alle leigeavtalar av eigedelar med låg verdi vert innrekna lineært som ein kostnad i resultatrekneskapen. Kortsiktige leigeavtalar er leigeavtalar med ein leigeperiode på 12 månadar eller lågare. Eigedelar med låg verdi består av IT-utstyr og mindre kontormøblar.

## Variable leigebetalingar

Konsernet si portefølje av leigeavtalar består hovudsakleg av leige av fartøy, eigedom og køyretøy og desse kontraktane inkluderer generelt ikkje variable leigebetalingar.

## Utviding og oppseiing av opsjonar

Utviding og oppseiing av opsjonar er inkludert i ei rekke av leigekontraktane av eigedom og utstyr i konsernet. Desse er brukt for å maksimere den operasjonelle fleksibiliteten med tanke på å handtere eigedelane som brukast i konsernet sine operasjonelle aktivitetar. Majoriteten av moglegheitene for utviding og oppseiing er berre mogeleg for konsernet å utøve og ikkje av utleigar.

## Restverdiar og garantiar

For å optimalisere leigekostnadane i kontraktsperioden nyttar konsernet enkelte gongar restverdigarantiar for leige av utstyr.

## IFRS 16 sin påverknad på årsrekneskapen

<i>Beløp i NOK tusen</i>	Heile 2019	Innverknad	Heile 2019
	IFRS16	IFRS16	IAS17
Salsinntekt	607 333	-	607 333
Anna driftsinntekt	32 996	-	32 996
<b>Sum driftsinntekt</b>	<b>2 723 816</b>	<b>-</b>	<b>2 723 816</b>
Varekostnad	(448 891)	-	(448 891)
Løn og sosiale kostnader	(994 061)	-	(994 061)
Andre driftskostnader	(464 291)	(64 169)	(528 460)
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>(1 907 242)</b>	<b>(64 169)</b>	<b>(1 971 411)</b>
Del av overskot/(tap) frå felleskontrollerte verksemder	2 550	-	2 550
<b>Driftsresultat før avskrivningar og nedskrivningar (EBITDA)</b>	<b>819 123</b>	<b>(64 169)</b>	<b>754 954</b>
Ordinære avskrivningar	(436 621)	64 169	(372 452)
(Nedskrivning)/attføring av tidlegare nedskrivning	14 720	-	14 720
<b>Sum avskrivningar og nedskrivningar</b>	<b>(421 901)</b>	<b>64 169</b>	<b>(357 732)</b>
<b>Driftsresultat (EBIT)</b>	<b>397 222</b>	<b>-</b>	<b>397 222</b>
Del av overskot/(tap) frå andre tilknytte verksemder	31 533	-	31 533
Renteinntekt	2 616	-	2 616
Rentekostnad	(150 049)	1 648	(148 401)
Andre finanspostar, netto	(22 176)	-	(22 176)
<b>Netto finansinntekter/(kostnader)</b>	<b>(138 076)</b>	<b>1 648</b>	<b>(136 428)</b>
<b>Ordinært resultat før skatt</b>	<b>259 146</b>	<b>1 648</b>	<b>260 795</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	(43 861)	-	(43 861)
<b>Resultat i perioden</b>	<b>215 286</b>	<b>1 648</b>	<b>216 934</b>

## Note 14 Hendingar etter balansedagen

Fartøya MF Flørøy, MF Grip and MF Bømlafjord vart levert frå verft til Fjord1 ASA i 2020.

## Note 15 Aksjekapital og aksjonærar

Største aksjonærar per 31.12.19

<b>Aksjonær</b>	<b>Tal på aksjar</b>	<b>Eigardel</b>
HAVILAFJORD AS	51 500 000	51,5 %
HAVILA HYLLE AS	15 000 000	15,0 %
PERESTROIKA AS	7 758 620	7,8 %
Citibank, N.A.	3 873 545	3,9 %
DZ PRIVATBANK S.A.	2 962 000	3,0 %
Brown Brothers Harriman (Lux.) SCA	2 211 315	2,2 %
VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE	1 923 257	1,9 %
State Street Bank and Trust Comp	1 137 627	1,1 %
ARCTIC FUNDS PLC	695 882	0,7 %
CLEARSTREAM BANKING S.A.	653 138	0,7 %
Pictet & Cie (Europe) S.A.	650 000	0,7 %
RBC INVESTOR SERVICES TRUST	510 212	0,5 %
VERDIPAPIRFONDET SR-BANK UTBYTTE	454 719	0,5 %
Citibank, N.A.	428 595	0,4 %
GH HOLDING AS	357 143	0,4 %
Landkreditt Utbytte	328 859	0,3 %
VERDIPAPIRFONDET NORGE SELEKTIV	263 311	0,3 %
BNP Paribas Securities Services	250 584	0,3 %
Commerzbank Aktiengesellschaft	232 050	0,2 %
EQUINOR PENSJON	207 513	0,2 %
<b>Sum eigd av dei 20 største</b>	<b>91 398 370</b>	<b>91,4 %</b>
Andre	8 601 630	8,6 %
<b>Sum aksjar</b>	<b>100 000 000</b>	<b>100,0 %</b>